Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió

02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
D460933.37 37 4 4 8713197039112 6 800 380 337 90
D460933.38 38 5 5 8713197039129 6 800 380 337 90
D460933.39 39 6 6 8713197039136 6 800 380 337 90
D460933.40 40 7 8713197039143 6 800 380 337 90
D460933.41 41 8 7 8713197039150 6 800 380 337 90
D460933.42 42 9 8 8713197039167 6 800 380 337 90
D460933.43 43 10 9 8713197039174 6 790 445 359 60
D460933.44 44 11 10 8713197039181 6 790 445 359 60
D460933.45 45 12 8713197039198 6 790 445 359 60
D460933.46 46 13 11 8713197039204 6 790 445 359 60
D460933.47 47 14 12 8713197039211 6 790 445 359 60
D460933.48 48 15 13 8713197039228 6 790 445 359 60
Protección y comodidad
Suela antideslizante SRC
Suela resistente a aceites Si
Aislamiento térmico contra el frío (°C) -20 °C